[bookmark: _GoBack][image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.03.2018  № 30а

 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на
муниципальной службе в администрации Красноярского
городского поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения.
2. Постановление от 20.07.2017 № 147а «О внесении изменений в постановление главы Красноярского городского поселения от 09.03.2017 № 46а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                           В.Г. Зудов

Приложение
к постановлению
главы Красноярского
городского поселения
от 28.03.2018 №30а

	СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В  АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ФИО
	Должность

	Зудов Василий Геннадьевич
	Главы администрации Красноярского городского поселения,
председатель комиссии

	Игнатенко Ольга Александровна
	Главный специалист администрации Красноярского городского поселения
Секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Журавлев Виктор Витальевич
	Ведущий специалист, юрист администрации Красноярского городского поселения

	Касимцева Оксана Александровна
	Ведущий специалист администрации Красноярского городского поселения

	Шмойлова Лилия Николаевна
	Ведущий специалист, администрации Красноярского городского поселения

	Петров Михаил Юрьевич
	Депутат Совета Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района

image1.jpeg

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

8

.

0

3

.201

8

№

30а

«

Об утверждении

состава

комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в администрации Красноярского

городского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области

»

В соответствии с

Федеральным

законом от 02.03.2007 N 25

-

ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации"

,

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273

-

ФЗ "О

противодействии коррупции"

,

Указом

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N

821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов", Законом

Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626

-

ОД "О некоторых вопросах муниципальной

службы в Волгоградской области"

, руководствуясь

Уставом Красноярского городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области,

в связи с

кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить состав комиссии

по

соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниц

ипальной

службе в администрации Красноярского городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области

, согласно приложения.

2.

Постановление от 20.07.2017 № 147а «

О вне

сении изменений в постановление

главы Красноярского городского

поселения от 09.03.2017 № 46а «

Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной

службе в администрации Красноярского

городского поселения Жирнов

ского

муниципального

района Волгоградской области»

считать утратившим силу.

3

. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

В.Г. Зудов

       ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от    2 8 . 0 3 .201 8    №  30а       « Об утверждении  состава   комиссии    по соблюдению требований к служебному    поведению муниципальных служащих и    урегулированию конфликта интересов на    муниципальной службе в администрации Красноярского   городского поселения Жирновского муниципального   района Волгоградской области »     В соответствии с   Федеральным  законом от 02.03.2007 N 25 - ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации" ,   Федеральным законом от 25.12.2008 N 273 - ФЗ "О  противодействии коррупции" ,   Указом   Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N  821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию   конфликта интересов", Законом  Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626 - ОД "О некоторых вопросах муниципальной  службы в Волгоградской области" , руководствуясь   Уставом Красноярского городского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской  области,   в связи с  кадровыми перестановками     ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   Утвердить состав комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниц ипальной  службе в администрации Красноярского городского поселения Жирновского  муниципального района Волгоградской области , согласно приложения.   2.   Постановление от 20.07.2017 № 147а « О вне сении изменений в постановление  главы Красноярского городского  поселения от 09.03.2017 № 46а « Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной  службе в администрации Красноярского   городского поселения Жирнов ского  муниципального   района Волгоградской области»   считать утратившим силу.          3 . Постановление вступает в силу с момента его подписания.          4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава                                                                                                                              В.Г. Зудов